ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES  E JULGAMENTO REFERENTES À
LICITAÇÃO QUE TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PRESTADORA DE SERVIÇOS DE  ARRUMAÇÃO E COPA, ORGANIZAÇÃO E
LIMPEZA DAS INSTALAÇÕES ADMINISTRATIVAS DO PRÉDIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, INCLUINDO MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS,

CONFORME CONVITE 03/2016, PROCESSO ADMINISTRATIVO 05/2016.

Aos vinte e sete dias do mês de junho de 2016, às 10h30, no Plenário da
Câmara Municipal de Alumínio, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitações desta Casa de Leis, sob a presidência do Senhor José Augusto Pinto
do Amaral, a Senhora Érica de Cássia Barbosa Ramos Octávio, Secretária, e

Senhor Paulo César de Camargo, Membro. Iniciados os trabalhos, foi aberto o
envelope documentação da licitante JOÃO CARLOS APARECIDO PEREIRA
ELÉTRICA - ME. Presente à sessão o representante da licitante Senhor João

Carlos Aparecido Pereira, RG 18.669.132-4. Vistados e analisados todos os
documentos apresentados, entendeu a comissão que estavam todos conforme

o edital, e por isso resolveram habilitar a licitante JOÃO CARLOS APARECIDO
PEREIRA ELÉTRICA - ME, por unanimidade. Presente o representante da
licitante habilitada, e não havendo recurso quanto à habilitação, procedeu a

comissão à abertura do envelope proposta. Analisada a proposta, e estando de
acordo com as regras especificadas no edital, resolveu a comissão, por

unanimidade, declarar a licitante JOÃO CARLOS APARECIDO PEREIRA
ELÉTRICA - ME como a vencedora da licitação, indicando-a ao Senhor
Presidente da Câmara Municipal, esgotado o prazo recursal, para posterior

habilitação e adjudicação do objeto do presente certame licitatório.  Diante
disso, foi encerrada a presente sessão, e para constar, foi lavrada a presente

ata, que depois de lida e achada conforme, vai assinada por todos. Alumínio,
27 de junho de 2016.

JOSÉ AUGUSTO PINTO DO AMARAL - Presidente

ÉRICA DE CÁSSIA BARBOSA RAMOS OCTÁVIO - Secretária

PAULO CÉSAR DE CAMARGO - Membro

JOÃO CARLOS APARECIDO PEREIRA - Licitante